
01.- JAMBON IBÉRIQUE GUIJUELO ...........................................  22,00 €............................................................

02.-  17,00 €CAÑA DE LOMO (CHARCUTERIE À BASE DE FILET DE PORC SALÉ ET SECHÉ)  ...................

03.-  FROMAGE   12,50 €........................................................................................................................................

04.- GAZPACHO ANDALOU 6,90 €  ....................................................................................................................   

05.- SALMOREJO CORDOBES   7,50 €...............................................................................................................  

06.- COCKTAIL DE CREVETTES   14,00 €.............................................................................................................

07.- AVOCATS AUX CREVETTES  14,00 €............................................................................................................ 

08.- SALADE MAISON  10,50 €..............................................................................................................................

        (COEURS DE LAITUE, OIGNON, AVOCAT, ASPERGES, COEUR DE PALMIER ET THON)

09.- SALADE MIXTE ..................................................................................................................................   9,50 €

10.- SALADE DE TOMATE, ANCHOIS ET OIGNONS .............................................................................. 14,00 €

11.- SALADE DE POIVRONS RÔTIS ........................................................................................................   8,50 €

12.- MELON AU JAMBON ......................................................................................................................... 10,50 €

13.- FÈVES BABY AUX ENCORNETS DANS LEUR ENCRE .................................................................. 12,50 €

14.- ASSORTIMENT DE FUMES ( ANCHOIS, SAUMON, MORUE ET THON) ........................................ 14,00 €

15.- CROQUETTES MAISON AUX FRUITS DE MIER  ............................................................................. 10,00 €

SOUPES, OEUFS ET PÂTES 

16.-  SOUPE AUX POISSONS ET FRUITS DE MER  ...............................................................................   9,50 €

17.- CRÈME DU JOUR ..............................................................................................................................   6,00 €

18.-  OEUFS FRITS AU JAMBON IBÈRIQUE ET POMMES FRITES  ..................................................... 12,50 €

19.- SPAGUETTIS A LA BOLOGNAISE ................................................................................................... 10,50 €

20.- SPAGUETTIS CARBONARA ............................................................................................................. 10,50 €

21.- SPAGUETTIS À LA SAUCE TOMATE ...............................................................................................   8,00 €

22.- SPAGUETTIS NOIRS AVEC CREVETTES ROUGES ....................................................................... 30,00 €

23.- MACARONIS À LA BOLOGNAISE  ................................................................................................... 10,50 €

24.- MACARONIS À LA CARBONARA   .................................................................................................. 10,50 €

25.- MACARONIS AUX CLOVISSES ........................................................................................................ 15,50 €

  

FRUITS DE MER  
26.- PALOURDES SUTÉES DE CARRIL (PORTION) .............................................................................. 15,50 €

27.- MOULES VAPEUR OU MARINIÈRE (PORTION)   ............................................................................ 12,00 €

28.- CLOVISSES SAUTÉES (PORTION) .................................................................................................. 15,00 €

29.- HUÎTRES (PIECE) .............................................................................................................................. 14,00 €

30.- CREVETTES GRILLÉES OU CUITES (PORTION) ........................................................................... 30,00 €

31.- GROSSES CREVETTES ROSES GRILLÉES (PORTION)  .............................................................. 23,50 €

32.- CREVETTES ROUGES GRILLÉES ........................................................................................... 150,00 €/Kg

33.- LANGOUSTINES GRILLÉES OU CUITES ................................................................................ 100,00 €/Kg

34.- CREVETTES AU PIL-PIL (AIL ET PAPRIKA) .................................................................................... 16,00 €

35.- PLAT DE POISSON ET DE FRUITS DE MER ( 2 PERSONNES) ................................................... 100,00 €

36.- GRILLADE DE POISSONS ET FRUITS DE MER (PAR PERSONNE) ............................................. 50,00 €

37.- HOMARD (1/4)  ................................................................................................................................... 28,00 €

  

  

ENTRÉES                                                                                                     T.V.A. COMPRISE 



POISSONS FRITS STYLE LA BARCA                                                       T.V.A. COMPRISE 

38.- FRITURE DE MALAGA  22,50 €(POUR 2 PERSONNES) .............................................................................. 

39.- POISSON FRIT MARINÉ   8,25 €.................................................................................................................... 

40.-  10,40 €PETIT COLINS     ................................................................................................................................

41.- CALAMARS 12,00 €........................................................................................................................................ 

42.- ANCHOIS FRITS  12,00 €................................................................................................................................ 

43.- PETITS POISSONS FRITS (CHANQUETES)  16,00 €....................................................................................

44.- PETITS CALAMARS  12,50 €..........................................................................................................................

45.- PETITS ROUGETS  13,50 € .............................................................................................................................

POISSONS (AVEC ACCOMPAGNEMENT) 

46.- SAUMON GRILLÉ   (PORTION) ........................................................................................................ 16,20 €

47.- ABADÉCHE ROSE GRILLÉ  (PORTION)    ....................................................................................... 14,50 €

48.- SOLE GRILLÉ (PORTION)  ................................................................................................................ 25,00 €

49.- SOLE MEUNIÈRE (PORTION) ........................................................................................................... 25,00 €

50.- BAR AU SEL / AU FOUR (PORTION)  ............................................................................................... 23,50 €

51.- ESPADON GRILLÉ  (PORTION)   ...................................................................................................... 16,50 €

52.- BAR AVEC CREVETTES ROUGES (PORTION)  .............................................................................. 30,00 €

53.- DAURADE AU SEL / AU FOUR (PAR PERSONNE) (PORTION) .....................................................  23,50 €

54.- PAGRE RAYÉ AU SEL / AU FOUR (PORTION) ................................................................................ 28,00 €

55.- CORB NOIR GRILLE (PORTION) ...................................................................................................... 22,50 €

56.- TURBOT AU SEL / AU FOUR OU GRILLÉ Á L´AÏL (PORTION) ...................................................... 27,00 €  

  

RIZ (MINIMUN DEUX PERSONNES, PRIX PAR PERSONNE ) 
57.- PAELLA VALENCIENNE  (VIANDE, POISSON ET LÉGUMES) ................................................. 15,50 €

58.- PAELLA AUX CREVETTES PROFONDES .................................................................................. 30,00 €

59.-  PAELLA AUX FRUITS DE MER ET AU POISSON ..................................................................... 17,50 €

60.- RIZ NOIR (CALAMARS, PETITS CALAMARS, POISSONS, CREVETTES ET CLOVISSES) ... 16,00 €

61.- RIZ DANS SON JUS DE BOUILLON AU POISSON ET AUX FRUITS DE MER ........................  17,50 €

62.- RIZ DANS SON JUS DE BOUILLON À LE HOMARD ................................................................  28,00 €

63.- FIDEUA  ........................................................................................................................................  17,50 €

  

  

VIANDES (AVEC ACCOMPAGNEMENT) 
64.- LAMB CUTLETS  ............................................................................................................................... 18,00 €

65.- GRILLED ENTRECOTE STEAK   ...................................................................................................... 20,00 €

66.- ENTRECOTE OF BEEF  .................................................................................................................... 22,50 €

67.- GRILLED TENDERLOIN STEAK ....................................................................................................... 24,00 €

68.- GRILLED CHICKEN SUPREME ........................................................................................................ 14,00 €

69.- LITTLE FILLETS OF PORK ON THE GRILL  .................................................................................... 14,00 €

70.- PORK ESCALOPE WITH CREAM OR ROQUEFORT SAUCE   ....................................................... 14,50 €

71.- ESCALOPE MILANESE  .................................................................................................................... 14,50 €

72.- RED MEAT STEAK (MINIMUM 2 PERSONS)  .................................................................................. 50,00 €

73.- CHATEAUBRIAND (MINIMUM 2 PERSONS) .................................................................................... 55,00 €

  

  



ENTRADAS PESCAITOS FRITOS ESTILO LA BARCA I.V.A INCLUIDO 
38.- FRITURA MALAGUEÑA  22,50 €(PARA DOS PERSONAS) ......................................................................... 

39.- ADOBO   8,25 €  .............................................................................................................................................. 

40.-  PIJOTAS  10,40 € ...........................................................................................................................................

41.- CALAMARES 12,00 € ..................................................................................................................................... 

42.- BOQUERONES 12,00 €.................................................................................................................................. 

43.- CHANQUETES CON HUEVOS FRITOS Y ENSALADA DE PIMIENTOS . 16,00 €........................................

44.- CHOPITOS  12,50 €..........................................................................................................................................

45.- SALMONETITOS  13,50 €  ................................................................................................................................

SOPAS, HUEVOS Y PASTAS 

46.- SALMÓN A LA PARRILLA (RACIÓN) ............................................................................................... 16,20 €

47.- ROSADA A LA PARRILLA (RACIÓN)   ............................................................................................. 14,50 €

48.-  LENGUADO A LA PARRILLA (RACIÓN)  ........................................................................................ 25,00 €

49.- LENGUADO MENIER (RACIÓN)  ...................................................................................................... 25,00 €

50.- LUBINA A LA SAL - HORNO (RACIÓN) ........................................................................................... 23,50 €

51.- PEZ ESPADA PARRILLA (RACIÓN) ................................................................................................. 16,50 €

52.- LUBINA CON CARABINERO (RACIÓN) ........................................................................................... 30,00 €

53.- DORADA A LA SAL - HORNO / A LA ROTEÑA (POR PERSONA) (RACIÓN) ................................ 23,50 €

54.- URTA A LA SAL - HORNO / A LA ROTEÑA (RACIÓN) .................................................................... 28,00 €

55.- CORVINA A LA PARRILLA (RACIÓN) .............................................................................................. 22,50 €

56.- RODABALLO A LA SAL - HORNO / PARRILLA CON AJO (RACIÓN) ............................................ 27,00 €  

ARROCES (MÍNIMO DOS PERSONAS ) 
57.- PAELLA VALENCIANA (CARNE, PESCADO Y VERDURAS) (POR PERSONA) ............................ 15,50 €

58.- PAELLA DE CARABINEROS (POR PERSONA)   ............................................................................. 30,00 €

59.-  PAELLA DE MARISCO Y PESCADO (POR PERSONA)  ................................................................ 17,50 €

60.- ARROZ NEGRO (CALAMARES, CHOPITOS, PESCADOS, GAMBAS Y ALMEJAS) 

(POR PERSONA)  ...................................................................................................................................... 16,00 €

61.- CAZUELA DE ARROZ CALDOSO CON PESCADO Y MARISCOS (POR PERSONA)  .................. 17,50 €

62.- CAZUELA DE ARROZ CALDOSO CON BOGAVANTE (POR PERSONA) ...................................... 28,00 €

63.- FIDEUA (POR PERSONA) ................................................................................................................. 17,50 €

CARNES (CON GUARNICIÓN) 
64.- CHULETITAS DE CORDERO  ........................................................................................................... 18,00 €

65.- ENTRECOT A LA PARRILLA   ........................................................................................................... 20,00 €

66.-  ENTRECOT BUEY CARNE ROJA  ................................................................................................... 22,50 €

67.- SOLOMILLO DE TERNERA A LA PARRILLA ................................................................................... 24,00 €

68.- SUPREMA DE POLLO A LA PARRILLA ........................................................................................... 14,00 €

69.- FILETITOS DE CERDO A LA PARRILLA  ......................................................................................... 14,00 €

70.- ESCALOPINES DE CERDO A LA CREMA O ROQUEFORT ............................................................ 14,50 €

71.- ESCALOPINES A LA MILANESA ...................................................................................................... 14,50 €

72.- CHULETÓN CARNE ROJA (MÍNIMO DOS PERSONAS) ................................................................. 50,00 €

73.- CHATEAUBRIAND (MÍNIMO DOS PERSONAS<) ............................................................................ 55,00 €
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